
34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - DJEVOJČICE(2018. i mlađe)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

TOMAŠKOVIĆ Melani
Gk Vindija 2018

     16.350     (1)
16.3502.100

2.20  2.00 7.100 7.150 -

2.
CRO

Janton Korina
KRG Leda 2019

     15.950     (2)
15.9502.100

2.10  2.10 6.700 7.150 -

3.
CRO

Mandić Ena
KRG Leda 2018

     15.350     (3)
15.3501.600

1.60  1.60 6.900 6.850 -

4.
CRO

Muratović Uma
GK Aura 2018

     15.150     (4)
15.1501.750

1.90  1.60 6.600 6.800 -

5.
CRO

Serdarušić Isabel
KRG Leda 2018

     14.800     (5)
14.8001.600

1.70  1.50 6.500 6.700 -

6.
CRO

Penić Marta
GK Aura 2018

     14.350     (6)
14.3501.550

1.70  1.40 6.200 6.600 -

6.
CRO

Mitak Elena
KRG Leda 2018

     14.350     (6)
14.3501.550

1.40  1.70 6.500 6.300 -

8.
CRO

Bagarić Marija
Krg Leda 2018

     13.900     (8)
13.9001.200

1.10  1.30 6.050 6.650 -

9.
CRO

Marjanović Sofija
GK Maksimir 2018

     13.850     (9)
13.8501.300

1.00  1.60 5.850 6.700 -

10.
CRO

Obradović Mila
KRG Leda 2019

     13.650     (10)
13.6501.000

0.90  1.10 6.100 6.550 -

11.
CRO

Smajlovic Andrra
KRSG POREČ 2018

     13.400     (11)
13.4001.000

1.00  1.00 6.000 6.400 -

12.
CRO

Petrić Maša
KSRG Gazela 2018

     12.450     (12)
12.4500.650

0.50  0.80 5.550 6.250 -

12.
CRO

Dobrila Dora
KSRG Gazela 2018

     12.450     (12)
12.4500.900

0.60  1.20 5.750 5.800 -

14.
CRO

Borzić Mara
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2018

     12.250     (14)
12.2500.450

0.50  0.40 5.850 5.950 -

15.
CRO

Gavranović Iva
KRG Pirueta,Virovitica 2019

     12.150     (15)
12.1500.700

0.70  0.70 5.850 5.600 -

16.
CRO

Mikatović Rahela Angelina
KRSG POREČ 2019

     12.000     (16)
12.0000.350

0.30  0.40 5.800 5.850 -

17.
CRO

Červar Dea
KREG Galatea 2018

     11.950     (17)
11.9500.550

0.50  0.60 5.750 5.650 -

18.
CRO

Subašić Milla
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2018

     11.750     (18)
11.7500.250

0.10  0.40 5.650 5.850 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

19.
CRO

Tomić Ivana
KRG Nebo 2020

     10.700     (19)
10.7000.500

0.50  0.50 5.300 5.200 0.30

20.
CRO

Jakoliš Sofia
GK Šibenik - Dalmacija 2019

     10.250     (20)
10.2500.450

0.40  0.50 4.750 5.050 -
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SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - DJEVOJČICE(2018. i mlađe)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

TOMAŠKOVIĆ Melani
Gk Vindija 2018

     16.350     (1)
16.3502.100

2.20  2.00 7.100 7.150 -

2.
CRO

Janton Korina
KRG Leda 2019

     15.950     (2)
15.9502.100

2.10  2.10 6.700 7.150 -

3.
CRO

Mandić Ena
KRG Leda 2018

     15.350     (3)
15.3501.600

1.60  1.60 6.900 6.850 -

4.
CRO

Muratović Uma
GK Aura 2018

     15.150     (4)
15.1501.750

1.90  1.60 6.600 6.800 -

5.
CRO

Serdarušić Isabel
KRG Leda 2018

     14.800     (5)
14.8001.600

1.70  1.50 6.500 6.700 -

6.
CRO

Penić Marta
GK Aura 2018

     14.350     (6)
14.3501.550

1.70  1.40 6.200 6.600 -

6.
CRO

Mitak Elena
KRG Leda 2018

     14.350     (6)
14.3501.550

1.40  1.70 6.500 6.300 -

8.
CRO

Bagarić Marija
Krg Leda 2018

     13.900     (8)
13.9001.200

1.10  1.30 6.050 6.650 -

9.
CRO

Marjanović Sofija
GK Maksimir 2018

     13.850     (9)
13.8501.300

1.00  1.60 5.850 6.700 -

10.
CRO

Obradović Mila
KRG Leda 2019

     13.650     (10)
13.6501.000

0.90  1.10 6.100 6.550 -

11.
CRO

Smajlovic Andrra
KRSG POREČ 2018

     13.400     (11)
13.4001.000

1.00  1.00 6.000 6.400 -

12.
CRO

Petrić Maša
KSRG Gazela 2018

     12.450     (12)
12.4500.650

0.50  0.80 5.550 6.250 -

12.
CRO

Dobrila Dora
KSRG Gazela 2018

     12.450     (12)
12.4500.900

0.60  1.20 5.750 5.800 -

14.
CRO

Borzić Mara
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2018

     12.250     (14)
12.2500.450

0.50  0.40 5.850 5.950 -

15.
CRO

Gavranović Iva
KRG Pirueta,Virovitica 2019

     12.150     (15)
12.1500.700

0.70  0.70 5.850 5.600 -

16.
CRO

Mikatović Rahela Angelina
KRSG POREČ 2019

     12.000     (16)
12.0000.350

0.30  0.40 5.800 5.850 -

17.
CRO

Červar Dea
KREG Galatea 2018

     11.950     (17)
11.9500.550

0.50  0.60 5.750 5.650 -

18.
CRO

Subašić Milla
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2018

     11.750     (18)
11.7500.250

0.10  0.40 5.650 5.850 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

19.
CRO

Tomić Ivana
KRG Nebo 2020

     10.700     (19)
10.7000.500

0.50  0.50 5.300 5.200 0.30

20.
CRO

Jakoliš Sofia
GK Šibenik - Dalmacija 2019

     10.250     (20)
10.2500.450

0.40  0.50 4.750 5.050 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE KADETKINJE(2016. i 2017.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
CRO

Gruičić Rita
GK Aura 2017

     17.050     (1)      16.650     (3)      -     
33.7003.150

3.40  2.90 6.900 7.000 - 3.600
3.10  0.50 6.550 6.500 - -

  - - -

2.
CRO

Matić Karla
GK Aura 2016

     16.350     (4)      17.050     (1)      -     
33.4002.300

2.30  2.30 6.950 7.100 - 3.900
2.90  1.00 6.450 6.700 - -

  - - -

3.
CRO

Pavličević Emma
Caroline
Klub ritmičke
gimnastike "SIRENA"

2016
     16.550     (2)      16.500     (4)      -     

33.0502.300
2.10  2.50 6.750 7.500 - 3.600

1.60  2.00 6.600 6.300 - -
  - - -

4.
CRO

CESTAR Ariana
Gk Vindija 2016

     16.200     (5)      16.800     (2)      -     
33.0002.250

2.40  2.10 6.800 7.150 - 4.000
2.90  1.10 6.300 6.500 - -

  - - -

5.
CRO

KAPUSTIĆ Jana
Gk Vindija 2016

     15.800     (8)      16.500     (4)      -     
32.3002.250

2.40  2.10 6.550 7.000 - 3.600
2.40  1.20 6.450 6.450 - -

  - - -

6.
CRO

Zeljić Mia
GK Aura 2017

     16.500     (3)      15.750     (6)      -     
32.2502.650

2.70  2.60 6.800 7.050 - 3.100
1.90  1.20 6.400 6.250 - -

  - - -

7.
CRO

Zeljić Mila
GK Aura 2016

     16.150     (6)      14.300     (8)      -     
30.4502.200

2.20  2.20 6.850 7.100 - 3.300
2.40  0.90 5.950 5.350 0.30 -

  - - -

8.
CRO

Petrović Rita
GK Aura 2016

     15.850     (7)      14.300     (8)      -     
30.1502.400

2.40  2.40 6.600 6.850 - 2.800
1.80  1.00 5.600 5.900 - -

  - - -

9.
CRO

Nakir Rita
KRSG Rusulice Trogir 2016

     14.650     (11)      14.800     (7)      -     
29.4501.400

1.30  1.50 6.700 6.550 - 2.100
0.90  1.20 6.250 6.450 - -

  - - -

10.
CRO

Džanan Eva
KRG Leda 2017

     15.550     (9)      13.750     (11)      -     
29.3002.050

2.00  2.10 6.650 6.850 - 2.600
1.40  1.20 5.700 5.450 - -

  - - -

11.
CRO

Kralj Lucija
GK Aura 2017

     14.850     (10)      14.300     (8)      -     
29.1501.650

2.00  1.30 6.350 6.850 - 2.700
1.70  1.00 5.800 5.800 - -

  - - -

12.
CRO

Žužić Ema
KSRG Gazela 2016

     14.550     (12)      -          14.200     (1)
28.7502.050

1.70  2.40 6.050 6.450 - -
  - - - 2.900

1.40  1.50 5.450 5.850 -

13.
CRO

Jovanovski Viktoria
KREG Galatea 2016

     13.900     (14)      13.500     (13)      -     
27.4001.650

1.90  1.40 6.050 6.200 - 2.300
0.80  1.50 5.650 5.550 - -

  - - -

14.
CRO

Albahari Lara
KRG Leda 2017

     13.850     (15)      12.950     (14)      -     
26.8001.150

1.10  1.20 6.300 6.400 - 1.800
0.50  1.30 5.550 5.600 - -

  - - -

15.
CRO

Mikin Liv
KRSG POREČ 2016

     12.850     (19)      13.750     (11)      -     
26.6000.950

0.70  1.20 5.650 6.250 - 1.900
1.20  0.70 5.750 6.100 - -

  - - -

16.
CRO

Benčić Mia
KREG Galatea 2016

     14.050     (13)      -          12.150     (2)
26.2001.550

1.80  1.30 6.050 6.450 - -
  - - - 1.400

0.60  0.80 5.650 5.100 -

17.
CRO

Ledenko Lorin
Klub ritmičke
gimnastike "SIRENA"

2017
     13.250     (18)      12.750     (16)      -     

26.0000.700
0.80  0.60 5.900 6.650 - 1.000

0.60  0.40 5.650 6.100 - -
  - - -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

18.
CRO

Lovrić Marija
KRSG POREČ 2016

     13.300     (17)      12.650     (17)      -     
25.9500.850

0.80  0.90 6.200 6.250 - 1.900
0.80  1.10 5.700 5.350 0.30 -

  - - -

19.
CRO

Bilać Iva
GK Šibenik - Dalmacija 2016

     13.450     (16)      12.450     (18)      -     
25.9001.300

1.30  1.30 5.900 6.250 - 1.900
1.60  0.30 5.350 5.200 - -

  - - -

20.
CRO

Topić Magdalena
KRG Pirueta,Virovitica 2016

     12.300     (21)      12.950     (14)      -     
25.2500.800

0.60  1.00 6.000 5.500 - 1.800
0.90  0.90 5.700 5.450 - -

  - - -

21.
CRO

Velenik Lena
KREG Galatea 2016

     12.700     (20)      10.900     (19)      -     
23.6000.750

0.70  0.80 5.800 6.150 - 1.100
0.30  0.80 5.150 4.650 - -

  - - -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE KADETKINJE(2016. i 2017.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Gruičić Rita
GK Aura 2017

     17.050     (1)
17.0503.150

3.40  2.90 6.900 7.000 -

2.
CRO

Pavličević Emma Caroline
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2016

     16.550     (2)
16.5502.300

2.10  2.50 6.750 7.500 -

3.
CRO

Zeljić Mia
GK Aura 2017

     16.500     (3)
16.5002.650

2.70  2.60 6.800 7.050 -

4.
CRO

Matić Karla
GK Aura 2016

     16.350     (4)
16.3502.300

2.30  2.30 6.950 7.100 -

5.
CRO

CESTAR Ariana
Gk Vindija 2016

     16.200     (5)
16.2002.250

2.40  2.10 6.800 7.150 -

6.
CRO

Zeljić Mila
GK Aura 2016

     16.150     (6)
16.1502.200

2.20  2.20 6.850 7.100 -

7.
CRO

Petrović Rita
GK Aura 2016

     15.850     (7)
15.8502.400

2.40  2.40 6.600 6.850 -

8.
CRO

KAPUSTIĆ Jana
Gk Vindija 2016

     15.800     (8)
15.8002.250

2.40  2.10 6.550 7.000 -

9.
CRO

Džanan Eva
KRG Leda 2017

     15.550     (9)
15.5502.050

2.00  2.10 6.650 6.850 -

10.
CRO

Kralj Lucija
GK Aura 2017

     14.850     (10)
14.8501.650

2.00  1.30 6.350 6.850 -

11.
CRO

Nakir Rita
KRSG Rusulice Trogir 2016

     14.650     (11)
14.6501.400

1.30  1.50 6.700 6.550 -

12.
CRO

Žužić Ema
KSRG Gazela 2016

     14.550     (12)
14.5502.050

1.70  2.40 6.050 6.450 -

13.
CRO

Benčić Mia
KREG Galatea 2016

     14.050     (13)
14.0501.550

1.80  1.30 6.050 6.450 -

14.
CRO

Jovanovski Viktoria
KREG Galatea 2016

     13.900     (14)
13.9001.650

1.90  1.40 6.050 6.200 -

15.
CRO

Albahari Lara
KRG Leda 2017

     13.850     (15)
13.8501.150

1.10  1.20 6.300 6.400 -

16.
CRO

Bilać Iva
GK Šibenik - Dalmacija 2016

     13.450     (16)
13.4501.300

1.30  1.30 5.900 6.250 -

17.
CRO

Lovrić Marija
KRSG POREČ 2016

     13.300     (17)
13.3000.850

0.80  0.90 6.200 6.250 -

18.
CRO

Ledenko Lorin
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2017

     13.250     (18)
13.2500.700

0.80  0.60 5.900 6.650 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

19.
CRO

Mikin Liv
KRSG POREČ 2016

     12.850     (19)
12.8500.950

0.70  1.20 5.650 6.250 -

20.
CRO

Velenik Lena
KREG Galatea 2016

     12.700     (20)
12.7000.750

0.70  0.80 5.800 6.150 -

21.
CRO

Topić Magdalena
KRG Pirueta,Virovitica 2016

     12.300     (21)
12.3000.800

0.60  1.00 6.000 5.500 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE KADETKINJE(2016. i 2017.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Matić Karla
GK Aura 2016

     17.050     (1)
17.0503.900

2.90  1.00 6.450 6.700 -

2.
CRO

CESTAR Ariana
Gk Vindija 2016

     16.800     (2)
16.8004.000

2.90  1.10 6.300 6.500 -

3.
CRO

Gruičić Rita
GK Aura 2017

     16.650     (3)
16.6503.600

3.10  0.50 6.550 6.500 -

4.
CRO

KAPUSTIĆ Jana
Gk Vindija 2016

     16.500     (4)
16.5003.600

2.40  1.20 6.450 6.450 -

4.
CRO

Pavličević Emma Caroline
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2016

     16.500     (4)
16.5003.600

1.60  2.00 6.600 6.300 -

6.
CRO

Zeljić Mia
GK Aura 2017

     15.750     (6)
15.7503.100

1.90  1.20 6.400 6.250 -

7.
CRO

Nakir Rita
KRSG Rusulice Trogir 2016

     14.800     (7)
14.8002.100

0.90  1.20 6.250 6.450 -

8.
CRO

Petrović Rita
GK Aura 2016

     14.300     (8)
14.3002.800

1.80  1.00 5.600 5.900 -

8.
CRO

Kralj Lucija
GK Aura 2017

     14.300     (8)
14.3002.700

1.70  1.00 5.800 5.800 -

8.
CRO

Zeljić Mila
GK Aura 2016

     14.300     (8)
14.3003.300

2.40  0.90 5.950 5.350 0.30

11.
CRO

Mikin Liv
KRSG POREČ 2016

     13.750     (11)
13.7501.900

1.20  0.70 5.750 6.100 -

11.
CRO

Džanan Eva
KRG Leda 2017

     13.750     (11)
13.7502.600

1.40  1.20 5.700 5.450 -

13.
CRO

Jovanovski Viktoria
KREG Galatea 2016

     13.500     (13)
13.5002.300

0.80  1.50 5.650 5.550 -

14.
CRO

Albahari Lara
KRG Leda 2017

     12.950     (14)
12.9501.800

0.50  1.30 5.550 5.600 -

14.
CRO

Topić Magdalena
KRG Pirueta,Virovitica 2016

     12.950     (14)
12.9501.800

0.90  0.90 5.700 5.450 -

16.
CRO

Ledenko Lorin
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2017

     12.750     (16)
12.7501.000

0.60  0.40 5.650 6.100 -

17.
CRO

Lovrić Marija
KRSG POREČ 2016

     12.650     (17)
12.6501.900

0.80  1.10 5.700 5.350 0.30

18.
CRO

Bilać Iva
GK Šibenik - Dalmacija 2016

     12.450     (18)
12.4501.900

1.60  0.30 5.350 5.200 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

19.
CRO

Velenik Lena
KREG Galatea 2016

     10.900     (19)
10.9001.100

0.30  0.80 5.150 4.650 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE KADETKINJE(2016. i 2017.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Žužić Ema
KSRG Gazela 2016

     14.200     (1)
14.2002.900

1.40  1.50 5.450 5.850 -

2.
CRO

Benčić Mia
KREG Galatea 2016

     12.150     (2)
12.1501.400

0.60  0.80 5.650 5.100 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - KADETKINJE(2014. i 2015.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
CRO

Ivanušić
Eva
KRG Leda

2014
     18.400     (1)      -          19.450     (2)      -     

37.8503.300
3.40  3.20 7.350 7.750 - -

  - - - 5.800
3.70  2.10 7.050 6.600 - -

  - - -

2.
CRO

Marušić
Antonia
GK Aura

2014
     17.150     (2)      -          19.750     (1)      -     

36.9002.450
2.20  2.70 7.200 7.500 - -

  - - - 5.900
4.00  1.90 6.950 6.900 - -

  - - -

3.
CRO

Barišić
Lana
GK Aura

2015
     16.300     (7)      -          17.900     (3)      -     

34.2002.150
2.00  2.30 7.150 7.000 - -

  - - - 4.200
2.20  2.00 6.600 7.100 - -

  - - -

4.
CRO

Pavković
Veronika
KRSG
Rusulice
Trogir

2014
     16.750     (3)      -          -          16.750     (1)

33.500
2.350

2.50  2.20 7.050 7.350 - -
  - - - -

  - - - 3.800
2.00  1.80 6.450 6.500 -

5.
CRO

Valenta
Stefani
KREG
Galatea

2014
     16.750     (3)      16.650     (1)      -          -     

33.4002.850
3.20  2.50 7.200 6.700 - 4.800

3.30  1.50 6.050 5.800 - -
  - - - -

  - - -

6.
CRO

Alpeza
Ana
GK
Maksimir

2015
     15.400     (11)      -          17.600     (4)      -     

33.0001.650
1.70  1.60 6.800 6.950 - -

  - - - 4.700
2.50  2.20 6.450 6.450 - -

  - - -

7.
CRO

Ilovača
Emma
GK
Maksimir

2015
     15.750     (8)      -          16.250     (6)      -     

32.0002.200
2.30  2.10 6.750 6.800 - -

  - - - 3.600
2.00  1.60 6.300 6.350 - -

  - - -

7.
CRO

Barać
Franka
Lara
KRG Leda

2014
     16.550     (5)      -          15.450     (7)      -     

32.0002.550
2.80  2.30 7.150 6.850 - -

  - - - 3.300
1.70  1.60 5.900 6.250 - -

  - - -

9.
CRO

Abdiu
Erina
KREG
Galatea

2014
     16.500     (6)      -          -          15.400     (3)

31.9003.100
3.10  3.10 6.700 6.700 - -

  - - - -
  - - - 3.500

1.60  1.90 5.900 6.000 -

10.
CRO

Rančev
Aurora
Klub
ritmičke
gimnastike
"SIRENA"

2014

     15.300     (12)      -          -          15.900     (2)

31.200
1.500

1.80  1.20 6.800 7.000 - -
  - - - -

  - - - 3.200
1.80  1.40 6.550 6.150 -

11.
CRO

Đurić Lana
KREG
Galatea

2015
     15.700     (9)      -          15.250     (8)      -     

30.9502.500
2.60  2.40 6.750 6.450 - -

  - - - 3.900
2.30  1.60 5.850 5.500 - -

  - - -

12.
CRO

Dupin Tea
GK
Maksimir

2014
     14.300     (14)      -          16.500     (5)      -     

30.8001.350
1.50  1.20 6.650 6.300 - -

  - - - 4.200
2.30  1.90 6.150 6.150 - -

  - - -

13.
CRO

Berko
Tesa
GK
Maksimir

2015
     15.600     (10)      -          -          14.700     (4)

30.3001.800
1.80  1.80 7.100 6.700 - -

  - - - -
  - - - 3.600

2.10  1.50 6.000 5.100 -

14.
CRO

Dobša
Nina
Lucija
KREG
Galatea

2014
     15.100     (13)      -          15.000     (9)      -     

30.100
2.150

2.30  2.00 6.350 6.600 - -
  - - - 3.600

1.90  1.70 5.850 5.550 - -
  - - -

15.
CRO

Vukić Zara
KRG Zagreb 2015

     14.300     (14)      13.350     (2)      -          -     
27.6501.650

1.50  1.80 6.500 6.150 - 3.200
2.40  0.80 5.200 4.950 - -

  - - - -
  - - -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

16.
CRO

Džanan
Elena
KRG Leda

2015
     14.000     (16)      -          13.050     (11)      -     

27.0501.750
2.20  1.30 6.050 6.200 - -

  - - - 1.900
1.40  0.50 5.450 5.700 - -

  - - -

17.
CRO

Boras
Nicole
KRSG
Rusulice
Trogir

2015
     13.700     (17)      -          13.300     (10)      -     

27.000
1.300

1.30  1.30 6.050 6.350 - -
  - - - 1.600

1.10  0.50 5.750 5.950 - -
  - - -

18.
CRO

Tare
Lucija
GK Šibenik -
Dalmacija

2014
     12.150     (18)      -          11.200     (12)      -     

23.3501.200
1.10  1.30 5.600 5.350 - -

  - - - 1.100
0.60  0.50 5.200 4.900 - -

  - - -

19.
CRO

Raci Rita
GK Šibenik -
Dalmacija

2015
     10.550     (19)      -          9.000     (13)      -     

19.5501.000
1.00  1.00 5.100 4.450 - -

  - - - 0.300
0.10  0.20 4.950 3.750 - -

  - - -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - KADETKINJE(2014. i 2015.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Ivanušić Eva
KRG Leda 2014

     18.400     (1)
18.4003.300

3.40  3.20 7.350 7.750 -

2.
CRO

Marušić Antonia
GK Aura 2014

     17.150     (2)
17.1502.450

2.20  2.70 7.200 7.500 -

3.
CRO

Pavković Veronika
KRSG Rusulice Trogir 2014

     16.750     (3)
16.7502.350

2.50  2.20 7.050 7.350 -

3.
CRO

Valenta Stefani
KREG Galatea 2014

     16.750     (3)
16.7502.850

3.20  2.50 7.200 6.700 -

5.
CRO

Barać Franka Lara
KRG Leda 2014

     16.550     (5)
16.5502.550

2.80  2.30 7.150 6.850 -

6.
CRO

Abdiu Erina
KREG Galatea 2014

     16.500     (6)
16.5003.100

3.10  3.10 6.700 6.700 -

7.
CRO

Barišić Lana
GK Aura 2015

     16.300     (7)
16.3002.150

2.00  2.30 7.150 7.000 -

8.
CRO

Ilovača Emma
GK Maksimir 2015

     15.750     (8)
15.7502.200

2.30  2.10 6.750 6.800 -

9.
CRO

Đurić Lana
KREG Galatea 2015

     15.700     (9)
15.7002.500

2.60  2.40 6.750 6.450 -

10.
CRO

Berko Tesa
GK Maksimir 2015

     15.600     (10)
15.6001.800

1.80  1.80 7.100 6.700 -

11.
CRO

Alpeza Ana
GK Maksimir 2015

     15.400     (11)
15.4001.650

1.70  1.60 6.800 6.950 -

12.
CRO

Rančev Aurora
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2014

     15.300     (12)
15.3001.500

1.80  1.20 6.800 7.000 -

13.
CRO

Dobša Nina Lucija
KREG Galatea 2014

     15.100     (13)
15.1002.150

2.30  2.00 6.350 6.600 -

14.
CRO

Dupin Tea
GK Maksimir 2014

     14.300     (14)
14.3001.350

1.50  1.20 6.650 6.300 -

14.
CRO

Vukić Zara
KRG Zagreb 2015

     14.300     (14)
14.3001.650

1.50  1.80 6.500 6.150 -

16.
CRO

Džanan Elena
KRG Leda 2015

     14.000     (16)
14.0001.750

2.20  1.30 6.050 6.200 -

17.
CRO

Boras Nicole
KRSG Rusulice Trogir 2015

     13.700     (17)
13.7001.300

1.30  1.30 6.050 6.350 -

18.
CRO

Tare Lucija
GK Šibenik - Dalmacija 2014

     12.150     (18)
12.1501.200

1.10  1.30 5.600 5.350 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

19.
CRO

Raci Rita
GK Šibenik - Dalmacija 2015

     10.550     (19)
10.5501.000

1.00  1.00 5.100 4.450 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - KADETKINJE(2014. i 2015.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Valenta Stefani
KREG Galatea 2014

     16.650     (1)
16.6504.800

3.30  1.50 6.050 5.800 -

2.
CRO

Vukić Zara
KRG Zagreb 2015

     13.350     (2)
13.3503.200

2.40  0.80 5.200 4.950 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - KADETKINJE(2014. i 2015.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Marušić Antonia
GK Aura 2014

     19.750     (1)
19.7505.900

4.00  1.90 6.950 6.900 -

2.
CRO

Ivanušić Eva
KRG Leda 2014

     19.450     (2)
19.4505.800

3.70  2.10 7.050 6.600 -

3.
CRO

Barišić Lana
GK Aura 2015

     17.900     (3)
17.9004.200

2.20  2.00 6.600 7.100 -

4.
CRO

Alpeza Ana
GK Maksimir 2015

     17.600     (4)
17.6004.700

2.50  2.20 6.450 6.450 -

5.
CRO

Dupin Tea
GK Maksimir 2014

     16.500     (5)
16.5004.200

2.30  1.90 6.150 6.150 -

6.
CRO

Ilovača Emma
GK Maksimir 2015

     16.250     (6)
16.2503.600

2.00  1.60 6.300 6.350 -

7.
CRO

Barać Franka Lara
KRG Leda 2014

     15.450     (7)
15.4503.300

1.70  1.60 5.900 6.250 -

8.
CRO

Đurić Lana
KREG Galatea 2015

     15.250     (8)
15.2503.900

2.30  1.60 5.850 5.500 -

9.
CRO

Dobša Nina Lucija
KREG Galatea 2014

     15.000     (9)
15.0003.600

1.90  1.70 5.850 5.550 -

10.
CRO

Boras Nicole
KRSG Rusulice Trogir 2015

     13.300     (10)
13.3001.600

1.10  0.50 5.750 5.950 -

11.
CRO

Džanan Elena
KRG Leda 2015

     13.050     (11)
13.0501.900

1.40  0.50 5.450 5.700 -

12.
CRO

Tare Lucija
GK Šibenik - Dalmacija 2014

     11.200     (12)
11.2001.100

0.60  0.50 5.200 4.900 -

13.
CRO

Raci Rita
GK Šibenik - Dalmacija 2015

     9.000     (13)
9.0000.300

0.10  0.20 4.950 3.750 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - KADETKINJE(2014. i 2015.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Pavković Veronika
KRSG Rusulice Trogir 2014

     16.750     (1)
16.7503.800

2.00  1.80 6.450 6.500 -

2.
CRO

Rančev Aurora
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2014

     15.900     (2)
15.9003.200

1.80  1.40 6.550 6.150 -

3.
CRO

Abdiu Erina
KREG Galatea 2014

     15.400     (3)
15.4003.500

1.60  1.90 5.900 6.000 -

4.
CRO

Berko Tesa
GK Maksimir 2015

     14.700     (4)
14.7003.600

2.10  1.50 6.000 5.100 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE JUNIORKE(2012. i 2013.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
CRO

Kuna Patricija
KRG Leda 2012

     21.500     (1)      18.550     (2)      -     
40.0507.100

5.00  2.10 7.250 7.200 0.05 5.600
2.90  2.70 7.050 6.200 0.30 -

  - - -

2.
CRO

Radman Korina
GK Aura 2012

     20.300     (2)      18.500     (3)      -     
38.8006.200

3.40  2.80 7.200 6.900 - 4.800
2.10  2.70 7.050 6.650 - -

  - - -

3.
CRO

Stanislav Eva
GK Aura 2013

     19.600     (3)      17.700     (5)      -     
37.3005.700

3.10  2.60 7.250 6.650 - 4.100
2.00  2.10 7.150 6.450 - -

  - - -

4.
CRO

Banić Lea
GK Aura 2012

     18.500     (5)      18.350     (4)      -     
36.8506.800

3.80  3.00 6.000 6.050 0.35 5.700
3.70  2.00 6.500 6.150 - -

  - - -

5.
CRO

Anušić Mia
KRG Leda 2013

     18.700     (4)      17.400     (6)      -     
36.1005.800

4.00  1.80 6.550 6.400 0.05 4.900
2.40  2.50 6.500 6.000 - -

  - - -

6.
CRO

Košević Greta
Klub ritmičke
gimnastike "SIRENA"

2012
     16.100     (9)      18.650     (1)      -     

34.7504.000
2.10  1.90 6.350 6.050 0.30 5.100

2.40  2.70 6.850 6.700 - -
  - - -

7.
CRO

Šarić Karla
Klub ritmičke
gimnastike "SIRENA"

2012
     17.850     (7)      -          16.750     (1)

34.6004.700
2.90  1.80 6.550 6.600 - -

  - - - 4.000
2.30  1.70 6.500 6.250 -

8.
CRO

Gracin Dorja
KRG Leda 2012

     18.300     (6)      16.100     (9)      -     
34.4005.000

3.50  1.50 6.750 6.550 - 3.800
1.30  2.50 6.200 6.100 - -

  - - -

9.
CRO

Mrkobrada Lena
Stanislava
KREG Galatea

2013
     16.950     (8)      16.750     (7)      -     

33.7005.200
3.60  1.60 5.800 5.950 - 4.400

2.00  2.40 6.400 6.000 0.05 -
  - - -

10.
CRO

Blažević Sanda
KRSG Floramye Split 2012

     16.050     (10)      -          14.750     (2)
30.8003.500

2.50  1.00 6.400 6.150 - -
  - - - 3.300

1.80  1.50 6.150 5.300 -

11.
CRO

Poša Franka
KRSG Floramye Split 2013

     14.300     (12)      16.200     (8)      -     
30.5002.300

1.10  1.20 5.900 6.100 - 3.400
1.60  1.80 6.350 6.450 - -

  - - -

12.
CRO

Velenik Gala
KREG Galatea 2013

     15.800     (11)      13.700     (11)      -     
29.5003.500

2.60  0.90 6.100 6.200 - 2.900
2.00  0.90 5.550 5.550 0.30 -

  - - -

13.
CRO

Peršić Lucia
KSRG Gazela 2013

     12.450     (13)      -          13.500     (3)
25.9502.400

1.90  0.50 5.400 4.950 0.30 -
  - - - 2.400

1.50  0.90 5.700 5.400 -

14.
CRO

Jeličić Sara
KRG Pirueta,Virovitica 2013

     10.050     (14)      14.050     (10)      -     
24.1001.300

0.70  0.60 4.750 4.000 - 2.700
1.10  1.60 6.000 5.350 - -

  - - -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE JUNIORKE(2012. i 2013.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Kuna Patricija
KRG Leda 2012

     21.500     (1)
21.5007.100

5.00  2.10 7.250 7.200 0.05

2.
CRO

Radman Korina
GK Aura 2012

     20.300     (2)
20.3006.200

3.40  2.80 7.200 6.900 -

3.
CRO

Stanislav Eva
GK Aura 2013

     19.600     (3)
19.6005.700

3.10  2.60 7.250 6.650 -

4.
CRO

Anušić Mia
KRG Leda 2013

     18.700     (4)
18.7005.800

4.00  1.80 6.550 6.400 0.05

5.
CRO

Banić Lea
GK Aura 2012

     18.500     (5)
18.5006.800

3.80  3.00 6.000 6.050 0.35

6.
CRO

Gracin Dorja
KRG Leda 2012

     18.300     (6)
18.3005.000

3.50  1.50 6.750 6.550 -

7.
CRO

Šarić Karla
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2012

     17.850     (7)
17.8504.700

2.90  1.80 6.550 6.600 -

8.
CRO

Mrkobrada Lena Stanislava
KREG Galatea 2013

     16.950     (8)
16.9505.200

3.60  1.60 5.800 5.950 -

9.
CRO

Košević Greta
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2012

     16.100     (9)
16.1004.000

2.10  1.90 6.350 6.050 0.30

10.
CRO

Blažević Sanda
KRSG Floramye Split 2012

     16.050     (10)
16.0503.500

2.50  1.00 6.400 6.150 -

11.
CRO

Velenik Gala
KREG Galatea 2013

     15.800     (11)
15.8003.500

2.60  0.90 6.100 6.200 -

12.
CRO

Poša Franka
KRSG Floramye Split 2013

     14.300     (12)
14.3002.300

1.10  1.20 5.900 6.100 -

13.
CRO

Peršić Lucia
KSRG Gazela 2013

     12.450     (13)
12.4502.400

1.90  0.50 5.400 4.950 0.30

14.
CRO

Jeličić Sara
KRG Pirueta,Virovitica 2013

     10.050     (14)
10.0501.300

0.70  0.60 4.750 4.000 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE JUNIORKE(2012. i 2013.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Košević Greta
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2012

     18.650     (1)
18.6505.100

2.40  2.70 6.850 6.700 -

2.
CRO

Kuna Patricija
KRG Leda 2012

     18.550     (2)
18.5505.600

2.90  2.70 7.050 6.200 0.30

3.
CRO

Radman Korina
GK Aura 2012

     18.500     (3)
18.5004.800

2.10  2.70 7.050 6.650 -

4.
CRO

Banić Lea
GK Aura 2012

     18.350     (4)
18.3505.700

3.70  2.00 6.500 6.150 -

5.
CRO

Stanislav Eva
GK Aura 2013

     17.700     (5)
17.7004.100

2.00  2.10 7.150 6.450 -

6.
CRO

Anušić Mia
KRG Leda 2013

     17.400     (6)
17.4004.900

2.40  2.50 6.500 6.000 -

7.
CRO

Mrkobrada Lena Stanislava
KREG Galatea 2013

     16.750     (7)
16.7504.400

2.00  2.40 6.400 6.000 0.05

8.
CRO

Poša Franka
KRSG Floramye Split 2013

     16.200     (8)
16.2003.400

1.60  1.80 6.350 6.450 -

9.
CRO

Gracin Dorja
KRG Leda 2012

     16.100     (9)
16.1003.800

1.30  2.50 6.200 6.100 -

10.
CRO

Jeličić Sara
KRG Pirueta,Virovitica 2013

     14.050     (10)
14.0502.700

1.10  1.60 6.000 5.350 -

11.
CRO

Velenik Gala
KREG Galatea 2013

     13.700     (11)
13.7002.900

2.00  0.90 5.550 5.550 0.30



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE JUNIORKE(2012. i 2013.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Šarić Karla
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2012

     16.750     (1)
16.7504.000

2.30  1.70 6.500 6.250 -

2.
CRO

Blažević Sanda
KRSG Floramye Split 2012

     14.750     (2)
14.7503.300

1.80  1.50 6.150 5.300 -

3.
CRO

Peršić Lucia
KSRG Gazela 2013

     13.500     (3)
13.5002.400

1.50  0.90 5.700 5.400 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - JUNIORKE(2010. i 2011.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
CRO

Prgomet
Lara
GK Aura

2011
     21.300     (1)      18.150     (3)      -          -     

39.4506.600
3.90  2.70 7.450 7.250 - 4.000

2.80  1.20 7.200 6.950 - -
  - - - -

  - - -

2.
CRO

Šoštarić
Lena
KRG Leda

2011
     20.400     (2)      18.750     (2)      -          -     

39.1506.300
4.80  1.50 7.100 7.000 - 5.600

3.10  2.50 7.050 6.100 - -
  - - - -

  - - -

3.
CRO

Radman
Nina
KRG Leda

2010
     19.700     (3)      -          19.200     (1)      -     

38.9005.500
3.60  1.90 7.150 7.050 - -

  - - - 5.300
2.90  2.40 6.850 7.050 - -

  - - -

4.
CRO

VUKOVIĆ
Katja
Gk Vindija

2010
     -          19.750     (1)      18.800     (2)      -     

38.550-
  - - - 5.500

3.50  2.00 7.100 7.150 - 5.200
3.70  1.50 6.700 6.900 - -

  - - -

5.
CRO

Uvalić Enna
KRSG
Rusulice
Trogir

2011
     18.600     (5)      17.700     (4)      -          -     

36.3005.500
3.50  2.00 6.550 6.550 - 5.300

3.10  2.20 6.450 5.950 - -
  - - - -

  - - -

6.
CRO

Silić Mia
KRG Leda 2011

     18.750     (4)      17.350     (5)      -          -     
36.1005.800

3.90  1.90 7.000 5.950 - 4.800
2.20  2.60 6.550 6.000 - -

  - - - -
  - - -

7.
CRO

Dugač
Mihaela
Klub ritmičke
gimnastike
"SIRENA"

2011
     17.550     (8)      17.100     (6)      -          -     

34.650
5.100

2.80  2.30 6.600 5.850 - 4.100
1.70  2.40 6.750 6.250 - -

  - - - -
  - - -

8.
CRO

Kiršić Kiara
KRG Leda 2010

     17.200     (10)      -          16.900     (3)      -     
34.1004.200

3.10  1.10 6.350 6.650 - -
  - - - 4.500

2.20  2.30 6.300 6.100 - -
  - - -

9.
CRO

Bassanese
Belen
KRSG Poreč

2010
     17.450     (9)      -          -          16.350     (1)

33.8003.700
2.10  1.60 6.850 6.900 - -

  - - - -
  - - - 4.300

1.80  2.50 5.900 6.150 -

10.
CRO

Odvitović
Tonka
Klub ritmičke
gimnastike
"SIRENA"

2010
     17.750     (7)      15.550     (10)      -          -     

33.300
4.400

2.60  1.80 6.650 6.700 - 3.900
1.90  2.00 6.050 5.900 0.30 -

  - - - -
  - - -

11.
CRO

Gagica
Hana
Klub ritmičke
gimnastike
"SIRENA"

2011
     16.000     (12)      17.000     (7)      -          -     

33.000
3.400

2.30  1.10 6.400 6.200 - 3.900
1.80  2.10 6.650 6.450 - -

  - - - -
  - - -

12.
CRO

BEAKOVIĆ
KIARA
KRSG POREČ

2010
     16.200     (11)      -          -          16.050     (2)

32.2504.700
2.50  2.20 6.000 5.500 - -

  - - - -
  - - - 4.600

2.40  2.20 6.200 5.250 -

13.
CRO

Ivanić Lara
KRG Leda 2011

     18.200     (6)      13.750     (12)      -          -     
31.9505.200

3.70  1.50 6.600 6.450 0.05 3.400
2.10  1.30 5.600 5.100 0.35 -

  - - - -
  - - -

14.
CRO

Vučić Vita
KRG Leda 2011

     14.900     (13)      15.850     (8)      -          -     
30.7504.700

3.20  1.50 5.800 5.000 0.60 4.300
2.60  1.70 6.550 5.000 - -

  - - - -
  - - -

15.
CRO

Zetović
Lara
KRSG
Floramye
Split

2010
     14.300     (15)      15.600     (9)      -          -     

29.900
2.800

1.90  0.90 6.450 5.350 0.30 3.300
1.30  2.00 6.450 5.850 - -

  - - - -
  - - -

16.
CRO

Mareš
Gabrijela
GK Maksimir

2011
     14.700     (14)      14.550     (11)      -          -     

29.2504.400
2.60  1.80 5.550 5.050 0.30 3.600

1.50  2.10 6.000 4.950 - -
  - - - -

  - - -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

17.
CRO

Zorić Dora
KRG Zagreb 2010

     -          11.350     (14)      15.100     (4)      -     
26.450-

  - - - 3.300
2.20  1.10 5.050 3.600 0.60 4.700

3.00  1.70 5.800 4.900 0.30 -
  - - -

18.
CRO

Smoljanović
Tonia
KRSG
Floramye
Split

2010
     13.450     (16)      12.250     (13)      -          -     

25.700
2.500

1.40  1.10 5.400 5.550 - 2.100
1.10  1.00 5.150 5.000 - -

  - - - -
  - - -

OOC
CRO

Bereziuk
Anastasiia
KRSG
Floramye
Split

2010
     17.700     (OOC)      -          16.900     (OOC)      -     

-
4.700

3.20  1.50 6.650 6.350 - -
  - - - 3.700

1.80  1.90 6.550 6.650 - -
  - - -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - JUNIORKE(2010. i 2011.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Prgomet Lara
GK Aura 2011

     21.300     (1)
21.3006.600

3.90  2.70 7.450 7.250 -

2.
CRO

Šoštarić Lena
KRG Leda 2011

     20.400     (2)
20.4006.300

4.80  1.50 7.100 7.000 -

3.
CRO

Radman Nina
KRG Leda 2010

     19.700     (3)
19.7005.500

3.60  1.90 7.150 7.050 -

4.
CRO

Silić Mia
KRG Leda 2011

     18.750     (4)
18.7505.800

3.90  1.90 7.000 5.950 -

5.
CRO

Uvalić Enna
KRSG Rusulice Trogir 2011

     18.600     (5)
18.6005.500

3.50  2.00 6.550 6.550 -

6.
CRO

Ivanić Lara
KRG Leda 2011

     18.200     (6)
18.2005.200

3.70  1.50 6.600 6.450 0.05

7.
CRO

Odvitović Tonka
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2010

     17.750     (7)
17.7504.400

2.60  1.80 6.650 6.700 -

8.
CRO

Dugač Mihaela
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2011

     17.550     (8)
17.5505.100

2.80  2.30 6.600 5.850 -

9.
CRO

Bassanese Belen
KRSG Poreč 2010

     17.450     (9)
17.4503.700

2.10  1.60 6.850 6.900 -

10.
CRO

Kiršić Kiara
KRG Leda 2010

     17.200     (10)
17.2004.200

3.10  1.10 6.350 6.650 -

11.
CRO

BEAKOVIĆ KIARA
KRSG POREČ 2010

     16.200     (11)
16.2004.700

2.50  2.20 6.000 5.500 -

12.
CRO

Gagica Hana
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2011

     16.000     (12)
16.0003.400

2.30  1.10 6.400 6.200 -

13.
CRO

Vučić Vita
KRG Leda 2011

     14.900     (13)
14.9004.700

3.20  1.50 5.800 5.000 0.60

14.
CRO

Mareš Gabrijela
GK Maksimir 2011

     14.700     (14)
14.7004.400

2.60  1.80 5.550 5.050 0.30

15.
CRO

Zetović Lara
KRSG Floramye Split 2010

     14.300     (15)
14.3002.800

1.90  0.90 6.450 5.350 0.30

16.
CRO

Smoljanović Tonia
KRSG Floramye Split 2010

     13.450     (16)
13.4502.500

1.40  1.10 5.400 5.550 -

OOC
CRO

Bereziuk Anastasiia
KRSG Floramye Split 2010

     17.700     (OOC)
-4.700

3.20  1.50 6.650 6.350 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - JUNIORKE(2010. i 2011.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

VUKOVIĆ Katja
Gk Vindija 2010

     19.750     (1)
19.7505.500

3.50  2.00 7.100 7.150 -

2.
CRO

Šoštarić Lena
KRG Leda 2011

     18.750     (2)
18.7505.600

3.10  2.50 7.050 6.100 -

3.
CRO

Prgomet Lara
GK Aura 2011

     18.150     (3)
18.1504.000

2.80  1.20 7.200 6.950 -

4.
CRO

Uvalić Enna
KRSG Rusulice Trogir 2011

     17.700     (4)
17.7005.300

3.10  2.20 6.450 5.950 -

5.
CRO

Silić Mia
KRG Leda 2011

     17.350     (5)
17.3504.800

2.20  2.60 6.550 6.000 -

6.
CRO

Dugač Mihaela
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2011

     17.100     (6)
17.1004.100

1.70  2.40 6.750 6.250 -

7.
CRO

Gagica Hana
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2011

     17.000     (7)
17.0003.900

1.80  2.10 6.650 6.450 -

8.
CRO

Vučić Vita
KRG Leda 2011

     15.850     (8)
15.8504.300

2.60  1.70 6.550 5.000 -

9.
CRO

Zetović Lara
KRSG Floramye Split 2010

     15.600     (9)
15.6003.300

1.30  2.00 6.450 5.850 -

10.
CRO

Odvitović Tonka
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2010

     15.550     (10)
15.5503.900

1.90  2.00 6.050 5.900 0.30

11.
CRO

Mareš Gabrijela
GK Maksimir 2011

     14.550     (11)
14.5503.600

1.50  2.10 6.000 4.950 -

12.
CRO

Ivanić Lara
KRG Leda 2011

     13.750     (12)
13.7503.400

2.10  1.30 5.600 5.100 0.35

13.
CRO

Smoljanović Tonia
KRSG Floramye Split 2010

     12.250     (13)
12.2502.100

1.10  1.00 5.150 5.000 -

14.
CRO

Zorić Dora
KRG Zagreb 2010

     11.350     (14)
11.3503.300

2.20  1.10 5.050 3.600 0.60



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - JUNIORKE(2010. i 2011.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Radman Nina
KRG Leda 2010

     19.200     (1)
19.2005.300

2.90  2.40 6.850 7.050 -

2.
CRO

VUKOVIĆ Katja
Gk Vindija 2010

     18.800     (2)
18.8005.200

3.70  1.50 6.700 6.900 -

3.
CRO

Kiršić Kiara
KRG Leda 2010

     16.900     (3)
16.9004.500

2.20  2.30 6.300 6.100 -

4.
CRO

Zorić Dora
KRG Zagreb 2010

     15.100     (4)
15.1004.700

3.00  1.70 5.800 4.900 0.30

OOC
CRO

Bereziuk Anastasiia
KRSG Floramye Split 2010

     16.900     (OOC)
-3.700

1.80  1.90 6.550 6.650 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - JUNIORKE(2010. i 2011.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Bassanese Belen
KRSG Poreč 2010

     16.350     (1)
16.3504.300

1.80  2.50 5.900 6.150 -

2.
CRO

BEAKOVIĆ KIARA
KRSG POREČ 2010

     16.050     (2)
16.0504.600

2.40  2.20 6.200 5.250 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE SENIORKE(2009. i starije)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
CRO

Havaši Lena
GK Maksimir 2009

     18.900     (1)      -          16.950     (3)      -     
35.8506.200

3.70  2.50 6.750 5.950 - -
  - - - 4.800

2.20  2.60 6.700 5.600 0.15 -
  - - -

2.
CRO

PETEK Mia
Gk Vindija 2008

     17.450     (2)      -          17.900     (1)      -     
35.3505.800

4.00  1.80 6.350 5.600 0.30 -
  - - - 5.400

3.70  1.70 6.450 6.100 0.05 -
  - - -

3.
CRO

JUGOVAC LEA
KRSG Poreč 2009

     -          17.200     (2)      17.350     (2)      -     
34.550-

  - - - 5.600
3.10  2.50 6.350 5.250 - 5.000

2.40  2.60 6.550 5.800 - -
  - - -

4.
CRO

Kelava
Vrdoljak Una
KRG Leda

2009
     -          17.400     (1)      16.100     (4)      -     

33.500-
  - - - 6.000

4.10  1.90 6.050 5.700 0.35 3.800
1.50  2.30 6.500 5.850 0.05 -

  - - -

5.
CRO

Labaš Lea
KRG Zagreb 2009

     17.300     (3)      -          15.700     (6)      -     
33.0005.000

3.50  1.50 6.450 5.850 - -
  - - - 4.300

2.80  1.50 6.500 4.900 - -
  - - -

6.
CRO

Ćorluka Lara
GK Maksimir 2007

     -          16.900     (4)      16.050     (5)      -     
32.950-

  - - - 4.800
2.70  2.10 6.500 5.600 - 4.300

2.10  2.20 6.050 5.700 - -
  - - -

7.
CRO

Blažević Maja
KRSG Floramye
Split

2008
     -          17.000     (3)      14.850     (7)      -     

31.850-
  - - - 4.500

2.50  2.00 6.650 5.850 - 3.300
1.90  1.40 6.450 5.100 - -

  - - -

8.
CRO

CRAMER LARA
KRSG Poreč 2009

     14.350     (4)      -          -          16.000     (1)
30.3504.400

2.90  1.50 5.750 4.500 0.30 -
  - - - -

  - - - 5.500
3.10  2.40 6.200 4.600 0.30

9.
CRO

Juričinec Dora
KRG Zagreb 2008

     -          14.700     (5)      12.950     (8)      -     
27.650-

  - - - 4.100
1.70  2.40 5.950 4.650 - 3.300

1.70  1.60 5.500 4.450 0.30 -
  - - -

10.
CRO

Novoselac
Karla
KRG Zagreb

2009
     12.700     (6)      -          12.900     (9)      -     

25.6002.600
1.70  0.90 5.650 4.450 - -

  - - - 3.000
1.20  1.80 5.600 4.300 - -

  - - -

11.
CRO

Brocić Anđela
GK Šibenik -
Dalmacija

2009
     13.400     (5)      -          10.550     (11)      -     

23.9503.400
2.00  1.40 5.800 4.200 - -

  - - - 1.400
0.70  0.70 5.650 3.500 - -

  - - -

12.
CRO

Rukavina
Patricia
KRG
Pirueta,Virovitica

2007
     -          11.500     (6)      11.700     (10)      -     

23.200-
  - - - 2.800

1.10  1.70 6.000 3.000 0.30 2.700
1.50  1.20 5.400 3.600 - -

  - - -

13.
CRO

Smoljanović
Dina
KRSG Floramye
Split

2008
     10.800     (7)      -          -          11.350     (2)

22.1501.600
1.00  0.60 5.250 4.250 0.30 -

  - - - -
  - - - 1.600

0.30  1.30 5.750 4.000 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE SENIORKE(2009. i starije)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Havaši Lena
GK Maksimir 2009

     18.900     (1)
18.9006.200

3.70  2.50 6.750 5.950 -

2.
CRO

PETEK Mia
Gk Vindija 2008

     17.450     (2)
17.4505.800

4.00  1.80 6.350 5.600 0.30

3.
CRO

Labaš Lea
KRG Zagreb 2009

     17.300     (3)
17.3005.000

3.50  1.50 6.450 5.850 -

4.
CRO

CRAMER LARA
KRSG Poreč 2009

     14.350     (4)
14.3504.400

2.90  1.50 5.750 4.500 0.30

5.
CRO

Brocić Anđela
GK Šibenik - Dalmacija 2009

     13.400     (5)
13.4003.400

2.00  1.40 5.800 4.200 -

6.
CRO

Novoselac Karla
KRG Zagreb 2009

     12.700     (6)
12.7002.600

1.70  0.90 5.650 4.450 -

7.
CRO

Smoljanović Dina
KRSG Floramye Split 2008

     10.800     (7)
10.8001.600

1.00  0.60 5.250 4.250 0.30



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE SENIORKE(2009. i starije)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Kelava Vrdoljak Una
KRG Leda 2009

     17.400     (1)
17.4006.000

4.10  1.90 6.050 5.700 0.35

2.
CRO

JUGOVAC LEA
KRSG Poreč 2009

     17.200     (2)
17.2005.600

3.10  2.50 6.350 5.250 -

3.
CRO

Blažević Maja
KRSG Floramye Split 2008

     17.000     (3)
17.0004.500

2.50  2.00 6.650 5.850 -

4.
CRO

Ćorluka Lara
GK Maksimir 2007

     16.900     (4)
16.9004.800

2.70  2.10 6.500 5.600 -

5.
CRO

Juričinec Dora
KRG Zagreb 2008

     14.700     (5)
14.7004.100

1.70  2.40 5.950 4.650 -

6.
CRO

Rukavina Patricia
KRG Pirueta,Virovitica 2007

     11.500     (6)
11.5002.800

1.10  1.70 6.000 3.000 0.30



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE SENIORKE(2009. i starije)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

PETEK Mia
Gk Vindija 2008

     17.900     (1)
17.9005.400

3.70  1.70 6.450 6.100 0.05

2.
CRO

JUGOVAC LEA
KRSG Poreč 2009

     17.350     (2)
17.3505.000

2.40  2.60 6.550 5.800 -

3.
CRO

Havaši Lena
GK Maksimir 2009

     16.950     (3)
16.9504.800

2.20  2.60 6.700 5.600 0.15

4.
CRO

Kelava Vrdoljak Una
KRG Leda 2009

     16.100     (4)
16.1003.800

1.50  2.30 6.500 5.850 0.05

5.
CRO

Ćorluka Lara
GK Maksimir 2007

     16.050     (5)
16.0504.300

2.10  2.20 6.050 5.700 -

6.
CRO

Labaš Lea
KRG Zagreb 2009

     15.700     (6)
15.7004.300

2.80  1.50 6.500 4.900 -

7.
CRO

Blažević Maja
KRSG Floramye Split 2008

     14.850     (7)
14.8503.300

1.90  1.40 6.450 5.100 -

8.
CRO

Juričinec Dora
KRG Zagreb 2008

     12.950     (8)
12.9503.300

1.70  1.60 5.500 4.450 0.30

9.
CRO

Novoselac Karla
KRG Zagreb 2009

     12.900     (9)
12.9003.000

1.20  1.80 5.600 4.300 -

10.
CRO

Rukavina Patricia
KRG Pirueta,Virovitica 2007

     11.700     (10)
11.7002.700

1.50  1.20 5.400 3.600 -

11.
CRO

Brocić Anđela
GK Šibenik - Dalmacija 2009

     10.550     (11)
10.5501.400

0.70  0.70 5.650 3.500 -



34. PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI SLOBODNI
PROGRAM I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMIČKOJ GIMNASTICI

SLOBODNI PROGRAM
14.06.2025 - 15.06.2025 - MLAĐE SENIORKE(2009. i starije)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

CRAMER LARA
KRSG Poreč 2009

     16.000     (1)
16.0005.500

3.10  2.40 6.200 4.600 0.30

2.
CRO

Smoljanović Dina
KRSG Floramye Split 2008

     11.350     (2)
11.3501.600

0.30  1.30 5.750 4.000 -
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